
Protokół  
 
z posiedzeń Komisji Konkursowej działającej na podstawie Zarządzenia  Nr 2609/V/08 
Prezydenta  Miasta  Łodzi  z  dnia  3  grudnia  2008  r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert 
na  wsparcie  realizacji  zadań  Miasta  Łodzi  w  zakresie  upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu.  
 Na posiedzeniach w dniu 8 stycznia 2009 r. i 12 stycznia 2009 r. Komisja obradowała 
w składzie:  
- Luiza Staszczak-Gąsiorek – przewodnicząca - p.o. Dyrektora Wydziału Sportu UMŁ; 
- Iwona  Bartosik –  radna  Rady  Miejskiej  w  Łodzi,  członek  Komisji  Finansów,  BudŜetu 
i Polityki Podatkowej; 
- Tadeusz Gapiński – radny Rady Miejskiej w Łodzi, członek Komisji ds. Sportu i rekreacji; 
- Longina Lefik – kierownik Oddziału Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu UMŁ; 
- Anna Świerkocka – inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu UMŁ.  
 Na  posiedzeniu  w  dniu  8  stycznia  2009  r.  Komisja rozpatrywała prawidłowość 
złoŜonych  ofert  na  zadania  „upowszechnianie  sportu  wśród  dzieci  i młodzieŜy szkolnej 
w  terminie  styczeń  –  czerwiec 2009 r.” oraz „organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 
w terminie styczeń – kwiecień 2009 r.”. Sprawdzono  prawidłowość opisania i zamknięcia 
kopert, wypełnienie ofert, właściwość załączników oraz stwierdzano prawomocność 
podpisów osób składających oświadczenia woli. Prawidłowość formalną złoŜonych ofert 
potwierdzono na indywidualnych arkuszach członków Komisji, znakiem „+”określając 
spełnienie danego wymagania, bądź znakiem „-” niespełnienie. Z uwagi na to, Ŝe na zadanie 
„upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieŜy szkolnej w terminie styczeń – czerwiec 
2009 r.” wpłynęły tylko dwie oferty, Komisja postanowiła w dniu 8 stycznia 2009 r. 
zdecydować równieŜ o podziale środków na jego realizację. Komisja odrzuciła ofertę 
Związku   Harcerstwa   Rzeczypospolitej   Okręg   Łódzki,   poniewaŜ  była  ona  niezgodna  
z wymaganiami szczegółowymi konkursu. 
 Podczas posiedzenia w dniu 12 stycznia 2009 r. Komisja rozpatrzyła 40 ofert 
złoŜonych przez 27 organizacji pozarządowych na zadanie „organizacja imprez sportowo-
rekreacyjnych  w  terminie  styczeń – kwiecień  2009  r.”  i  postanowiła odrzucić sześć ofert 
z powodu braku środków finansowych lub uchybień formalnych. Największe imprezy 
odrzucone  z  powodu  braku środków finansowych zostały rekomendowane przez Komisję 
do uwzględnienia w budŜecie Oddziału Promocji Miasta przez Sport.  
           Ze względu na zmniejszenie kwot przyznanych, w stosunku do wnioskowanych, 
Komisja zaproponowała, aby kaŜdy z beneficjentów konkursu na „organizację imprez 
sportowo-rekreacyjnych w terminie styczeń - kwiecień 2009 r.” złoŜył aneks do ofert 
dostosowując zakres finansowy i rzeczowy programu do przyznanej dotacji. Aneks nie moŜe 
naruszać warunków szczegółowych konkursu.  
Na tym posiedzenie zakończono. Protokół sporządzono w 1 egzemplarzu.  
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